

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 麦 田 徹

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
	2	4	3	第一四半期交付分	480,000														480,000
	2	7	3	第二四半期交付分	336,000														816,000
	2	4	10	第三四半期交付分	480,000														1,296,000
	2	10	12	第四四半期交付分	480,000														1,776,000
1	2	4	10	4~6月分										30,000			30,000	1,746,000	
2	2	7	10	7~9月分										30,000			30,000	1,716,000	
3	2	10	10	10~12月分										24,000			24,000	1,692,000	
4	3	1	10	1~3月分										24,000			24,000	1,668,000	
5	3	2	22	1~3月不足分										20,000			20,000	1,648,000	
6	2	4	10	ホームページ維持更新料(4~9月分)												60,000	60,000	1,588,000	
7	2	10	12	ホームページ維持更新料(10~3月分)												60,000	60,000	1,528,000	
8	2	4	27	自動車リース代(4月分)												30,000	30,000	1,498,000	
9	2	5	27	自動車リース代(5月分)												30,000	30,000	1,468,000	
10	2	6	29	自動車リース代(6月分)												30,000	30,000	1,438,000	
11	2	7	27	自動車リース代(7月分)												30,000	30,000	1,408,000	
12	2	8	27	自動車リース代(8月分)												30,000	30,000	1,378,000	
13	2	9	28	自動車リース代(9月分)												30,000	30,000	1,348,000	
14	2	10	27	自動車リース代(10月分)												30,000	30,000	1,318,000	
15	2	11	27	自動車リース代(11月分)												30,000	30,000	1,288,000	
16	2	12	1	ノートパソコン									32,670				32,670	1,255,330	
17	2	12	1	オフィスソフト									8,844				8,844	1,246,486	
18	2	12	28	自動車リース代(12月分)												30,000	30,000	1,216,486	
19	3	1	27	自動車リース代(1月分)												30,000	30,000	1,186,486	
20	3	3	1	自動車リース代(2月分)												30,000	30,000	1,156,486	
21	3	3	29	自動車リース代(3月分)												30,000	30,000	1,126,486	
22	2	5	27	ガソリン代(4月分)												2,332	2,332	1,124,154	
23	2	5	27	北国新聞代(4月分)								3,093					3,093	1,121,061	
24	2	6	29	ガソリン代(5月分)												2,646	2,646	1,118,415	
25	2	6	29	北国新聞代(5月分)								3,093					3,093	1,115,322	
26	2	7	27	ガソリン代(6月分)												3,996	3,996	1,111,326	
27	2	7	27	北国新聞代(6月分)								3,093					3,093	1,108,233	
28	2	8	27	ガソリン代(7月分)												4,057	4,057	1,104,176	
29	2	8	27	北国新聞代(7月分)								3,093					3,093	1,101,083	
30	2	9	28	ガソリン代(8月分)												3,756	3,756	1,097,327	
31	2	9	28	北国新聞代(8月分)								3,093					3,093	1,094,234	
32	2	10	27	ガソリン代(9月分)												2,373	2,373	1,091,861	
33	2	10	27	北国新聞(9月分)								3,093					3,093	1,088,768	
34	2	11	27	ガソリン代(10月分)												4,425	4,425	1,084,343	
35	2	11	27	北国新聞(10月分)								3,093					3,093	1,081,250	
36	2	12	28	ガソリン代(11月分)												3,077	3,077	1,078,173	
37	2	12	28	北国新聞(11月分)								3,093					3,093	1,075,080	
38	3	1	27	ガソリン代(12月分)												2,948	2,948	1,072,132	
39	3	1	27	北国新聞(12月分)								3,093					3,093	1,069,039	
40	3	3	1	ガソリン代(1月分)												4,608	4,608	1,064,431	
41	3	3	1	北国新聞(1月分)								3,093					3,093	1,061,338	
42	3	3	29	ガソリン代(2月分)												2,293	2,293	1,059,045	
43	3	3	29	北国新聞(2月分)								3,093					3,093	1,055,952	
46	2	5	27	電気料金(4月分)									10,623				10,623	1,045,329	
47	2	5	27	携帯電話(4月分)												4,816	4,816	1,040,513	
48	2	5	27	固定電話(4月分)									1,355				1,355	1,039,158	
49	2	5	27	インターネット(4月分)									2,249				2,249	1,036,909	
50	2	6	29	電気料金(5月分)									11,871				11,871	1,025,038	
51	2	6	29	携帯電話(5月分)												4,256	4,256	1,020,782	
52	2	6	29	固定電話(5月分)									1,286				1,286	1,019,496	
53	2	6	29	インターネット(5月分)									2,255				2,255	1,017,241	
54	2	7	27	電気料金(6月分)									8,162				8,162	1,009,079	
55	2	7	27	携帯電話(6月分)												4,340	4,340	1,004,739	
56	2	7	27	固定電話(6月分)									1,351				1,351	1,003,388	

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 麦 田 徹

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
57	2	7	27	インターネット(6月分)									2,348			2,348	1,001,040		
58	2	8	27	電気料金(7月分)									8,807			8,807	992,233		
59	2	8	27	携帯電話(7月分)											4,821	4,821	987,412		
60	2	8	27	固定電話(7月分)									1,260			1,260	986,152		
61	2	8	27	インターネット(7月分)									2,336			2,336	983,816		
62	2	9	28	電気料金(8月分)									9,679			9,679	974,137		
63	2	9	28	携帯電話(8月分)											4,830	4,830	969,307		
64	2	9	28	固定電話(8月分)									1,311			1,311	967,996		
65	2	9	28	インターネット(8月分)									2,319			2,319	965,677		
66	2	10	27	電気料金(9月分)									9,208			9,208	956,469		
67	2	10	27	携帯電話(9月分)											4,844	4,844	951,625		
68	2	10	27	固定電話(9月分)									1,304			1,304	950,321		
69	2	10	27	インターネット(9月分)									2,328			2,328	947,993		
70	2	11	27	電気料金(10月分)									8,635			8,635	939,358		
71	2	11	27	携帯電話(10月分)											4,811	4,811	934,547		
72	2	11	27	固定電話(10月分)									1,327			1,327	933,220		
73	2	11	27	インターネット(10月分)									2,345			2,345	930,875		
74	2	12	28	電気料金(11月分)									10,247			10,247	920,628		
75	2	12	28	携帯電話(11月分)											4,824	4,824	915,804		
76	2	12	28	固定電話(11月分)									1,358			1,358	914,446		
77	2	12	28	インターネット(11月分)									2,368			2,368	912,078		
78	3	1	27	電気料金(12月分)									11,481			11,481	900,597		
79	3	1	27	携帯電話(12月分)											4,279	4,279	896,318		
80	3	1	27	固定電話(12月分)									1,302			1,302	895,016		
81	3	1	27	インターネット(12月分)									2,374			2,374	892,642		
82	3	3	1	電気料金(1月分)									18,890			18,890	873,752		
83	3	3	1	携帯電話(1月分)											4,260	4,260	869,492		
84	3	3	1	固定電話(1月分)									1,279			1,279	868,213		
85	3	3	1	インターネット(1月分)									2,377			2,377	865,836		
86	3	3	29	電気料金(2月分)									14,077			14,077	851,759		
87	3	3	29	携帯電話(2月分)											4,255	4,255	847,504		
88	3	3	29	固定電話(2月分)									1,300			1,300	846,204		
89	3	3	29	インターネット(2月分)									2,295			2,295	843,909		
94	2	4	24	調査研究補助人件費:4月分								6,000			6,000	837,909			
95	2	4	28	中日新聞:4月分									2,988			2,988	834,921		
96	2	5	1	コピー用紙A3・A4									1,028			1,028	833,893		
97	2	5	6	封筒									312			312	833,581		
98	2	5	10	月刊社会新報購読料:1年分									8,640			8,640	824,941		
99	2	5	24	調査研究補助人件費:5月分								12,000			12,000	812,941			
100	2	5	28	中日新聞:5月分									2,988			2,988	809,953		
101	2	5	30	USBメモリ									1,009			1,009	808,944		
102	2	6	26	調査研究補助人件費:6月分								12,000			12,000	796,944			
103	2	6	29	中日新聞:6月分									2,988			2,988	793,956		
104	2	6	30	市政報告書			52,500									52,500	741,456		
105	2	7	1	石川県職員録									1,400			1,400	740,056		
106	2	7	3	官製はがき(63*150枚)			9,450									9,450	730,606		
107	2	7	20	金沢都市圏新交通議連年会費					5,000							5,000	725,606		
108	2	7	30	調査研究補助人件費:7月分								12,000			12,000	713,606			
109	2	7	31	中日新聞:7月分									2,988			2,988	710,618		
110	2	8	20	プリンタ複合機									2,468			2,468	708,150		
111	2	8	27	中日新聞:8月分									2,988			2,988	705,162		
112	2	8	31	調査研究補助人件費:8月分								12,000			12,000	693,162			
113	2	9	4	調査研究補助人件費:9月分								9,000			9,000	684,162			
114	2	9	28	中日新聞:9月分									2,988			2,988	681,174		
115	2	10	12	常陸太田:交通宿泊費	61,040											61,040	620,134		
116	2	10	21	調査研究補助人件費:10月分								9,000				9,000	611,134		
117	2	10	29	中日新聞:10月分									3,300			3,300	607,834		

